МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ГПОУ ТО «ТУЛЬСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРИКАЗ
26.08.2021г                                                                                                                                    № 1 / ст

О ЗАЧИСЛЕНИИ СТУДЕНТОВ
I. На основании решения приемной комиссии ГПОУ ТО «Тульский экономический колледж»  (протокол № 2 от 26 августа 2021 года)ч
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов дневного отделения Тульского экономического колледжа следующих абитуриентов:
ОБРАЗОВАНИЕ 9 классов

1. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация Бухгалтер, специалист по налогообложению (углубленная подготовка)

группа 111-БН
	1.
	Алисова Виктория Андреевна

	2.
	Асрян Каринэ Арменовна

	3.
	Бобровская Дарья Романовна

	4.
	Богатырёва Анастасия Александровна

	5.
	Бочарова Анастасия Александровна

	6.
	Васин Дмитрий Семёнович

	7.
	Говоруха Ирина Александровна

	8.
	Гусакова Мария Викторовна

	9.
	Емельянова Дарья Сергеевна

	10.
	Зайцева Анна Дмитриевна

	11.
	Киселева Татьяна Сергеевна

	12.
	Крылова Виктория Алексеевна

	13.
	Лебедкина Екатерина Сергеевна

	14.
	Ольховская Софья Анатольевна

	15.
	Родина Алёна Эдуардовна

	16.
	Рощупкина Виктория Андреевна

	17.
	Самаевский Владислав Денисович

	18.
	Тетеричева Дарья Николаевна

	19.
	Харитонова Татьяна Алексеевна

	20.
	Щеглова Вероника Дмитриевна

группа 121-БН

	1.
	Афанасьев Илья Дмитриевич

	2.
	Башарова Надежда Алексеевна

	3.
	Гаврилин Александр Анатольевич

	4.
	Грищева Мария Игоревна

	5.
	Гуляева Ангелина Александровна

	6.
	Иванникова Жанна Александровна

	7.
	Колчева Елизавета Валериевна

	8.
	Коновалова Елизавета Олеговна

	9.
	Мелкова Ольга Алексеевна

	10.
	Новосельцева Елизавета Александровна

	11.
	Панкратова Алина Валериевна

	12.
	Раззоренова Анна Романовна

	13.
	Самсонова Анастасия Павловна

	14.
	Сафронова Диана Руслановна

	15.
	Серегина Полина Юрьевна

2. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (по отраслям), квалификация Специалист по информационным системам (базовая подготовка), группа 111-С:

	1.
	Белый Тимофей Романович

	2.
	Голубов Алексей Андреевич

	3.
	Кистнер Дмитрий Андреевич

	4.
	Корнеев Максим Васильевич

	5.
	Корнеев Сергей Владимирович

	6.
	Корнеева Елизавета Игоревна

	7.
	Кудряшев Андрей Дмитриевич

	8.
	Кузьмин Данила Сергеевич

	9.
	Минаев Даниил Сергеевич

	10.
	Мудрагель Алексей Николаевич

	11.
	Николаев Кирилл Алексеевич

	12.
	Новиков Николай Александрович

	13.
	Паршина Мария Эдуардовна

	14.
	Пащенко Екатерина Вячеславовна

	15.
	Пихотник Глеб Васильевич

	16.
	Потетинов Станислав Александрович

	17.
	Рыбин Кирилл Юрьевич

	18.
	Свиридова Анастасия Андреевна

	19.
	Солдатов Сергей Романович

	20.
	Спасов Богдан Станиславович

	21.
	Суханова Сабина Наримановна

	22.
	Толмачева Дарья Дмитриевна

	23.
	Федин Глеб Александрович

	24.
	Хотенко Артем Юрьевич

	25.
	Чекалов Илья Дмитриевич

3. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (по отраслям), квалификация разработчик Веб и мультимедийных приложений (базовая подготовка), группа 111-П:

	1.
	Абгарян Нарек Мехакович

	2.
	Барков Никита Романович

	3.
	Баскаков Максим Владимирович

	4.
	Басова Дарья Сергеевна

	5.
	Вещиков Денис Сергеевич

	6.
	Воронков Владимир Ильич

	7.
	Гаммершмидт Ярослав Валерьевич

	8.
	Гудков Вячеслав Алексеевич

	9.
	Дёгтев Дмитрий Сергеевич

	10.
	Карпеева Елизавета Ивановна

	11.
	Кузьменков Станислав Сергеевич

	12.
	Кучеренко Полина Васильевна

	13.
	Матвеечев Валерий Игоревич

	14.
	Мигунов Сергей Николаевич

	15.
	Муссури Валерия Михайловна

	16.
	Овчинников Владислав Константинович

	17.
	Пахомов Алексей Евгеньевич

	18.
	Пупина Влада Николаевна

	19.
	Стрельцов Даниил Максимович

	20.
	Ташимов Денис Бахтиерович

	21.
	Харитонов Денис Алексеевич

	22.
	Шведченко Никита Александрович

	23.
	Широких Александр Александрович

	24.
	Шиширин Захар Дмитриевич

	25.
	Юзвинская Екатерина Андреевна

4. Профессия  54.01.20 Графический дизайнер, группа 111-Д:
	1.
	Безруков Павел Александрович

	2.
	Бобкова Анастасия Алексеевна

	3.
	Бобровская Анастасия Андреевна

	4.
	Вейдман Александра Владимировна

	5.
	Вострецова Ольга Юрьевна

	6.
	Глушкова Анастасия Евгеньевна

	7.
	Дорогавцева Мария Владимировна

	8.
	Егорова Анастасия Сергеевна

	9.
	Клёпова Анастасия Александровна

	10.
	Кондрашина Зоя Геннадиевна

	11.
	Коробочкина Александра Егоровна

	12.
	Костюшкина Валерия Алексеевна

	13.
	Ларичева Ангелина Александровна

	14.
	Ларичева Дарья Александровна

	15.
	Малевская Марина Игоревна

	16.
	Молчанова Ангелина Романовна

	17.
	Пивкина Елизавета Андреевна

	18.
	Прокошева Юлия Владимировна

	19.
	Прохорова Евгения Андреевна

	20.
	Реджепова Анастасия Кирилловна

	21.
	Рясной Кирилл Дмитриевич

	22.
	Секунова Анастасия Александра

	23.
	Сингаевская Ксения Сергеевна

	24.
	Усик Илья Константинович

	25.
	Фомина Алиса Александровна

5. Специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров, группа 111-Т:
	1.
	Бедулева Аминэ Сергеевна

	2.
	Борисова Василиса Михайловна

	3.
	Будемаев Александр Алексеевич

	4.
	Веселкина Светлана Сергеевна

	5.
	Галкина Виктория Рафаэлевна

	6.
	Голубева Валерия Руслановна

	7.
	Григорьев Артемий Павлович

	8.
	Еремеева Елизавета Ильинична

	9.
	Конищев Илья  Васильевич

	10.
	Кротень Таисия Григорьевна

	11.
	Кузьмина Наталья Сергеевна

	12.
	Макарова Полина Алексеевна

	13.
	Меркулов Даниил Игоревич

	14.
	Никишина Ангелина Сергеевна

	15.
	Очур-Оол  Санчы-Очур Алексеевич

	16.
	Пилипас Софья Олеговна

	17.
	Праведникова Ангелина Алексеевна

	18.
	Силантьева Светлана Юрьевна

	19.
	Соловьева Арина Владимировна

	20.
	Степанова Алена Алексеевна

	21.
	Терешагина Полина Дмитриевна

	22.
	Тулин Никита Андреевич

	23.
	Феоктистова Екатерина Николаевна

	24.
	Чикалкова Дарья Сергеевна

	25.
	Шушлебина Алена Викторовна

Директор колледжа                                                                                               А.В. Макарова

Исполнитель

Ответственный секретарь приемной комиссии:                                             Г.А. Тараксина